
Ke stažení
Smart Life

App

Ke stažení
Smart Life

App

45°C

60°C

85°C

100°C

 

Právo provádět technické a konstrukční úpravy během průběžného vývoje produktu zůstává vyhrazeno.

Bez dekorace

Delivery: end of february 19

Product: Art. no: 20" / 40" / HQ-Container:
PC-WKS 1167 G 501 167 2236 / 4774 / 5478

Colour: Glass / Art. EAN: Device (W x H x D):
Stainless steel 4 006 160 011 678 215 x 255 x 195 mm

PU: Export carton EAN: Packaging (W x H x D):
2 4 006 160 552 362 230 x 230 x 185 mm

PC-WKS 1167 G Konvice na vodu a na čaj

Aplikace zdarma:

Pouzdro ze skla
a z nerezové oceli

 2 v 1
 

 

Konvice na vodu
i na čaj

 Elektronické nastavení teploty  
(45 °C, 60 °C, 85 °C a 100 °C  / Základna  
z nerezové oceli a možností uložení kabelu

 > 2 v 1 – konvice na vodu a na čaj
 > WiFi ovládání – možnost ovládání přes WiFi
nebo přes intermet na cestách

 > Přídavné funkce dostupné přes smartphone 
 a tablet PC*) díky aplikacím zdarma**) 
na 

 > Přídavné funkce přes aplikaci:
 – Zobrazení aktuální teploty  

– Časovač  
–  Zobrazení konce času vaření / zbývajícího 

času
 – Programy pro přípravu čaje  

–  Jednotlivě nastavitelná cílová teplota
v rozmezí od 30 °C do 95 °C  

 –  Funkce udržování teploty (udržení  požadované 
teploty až 2 hodiny v požadované)

 > Dotykové funkce na zařízení:
 –  Rychlý start 

(100 °C)
 –  Elektronické nastavení teploty (40 °C, 60 °C  

85 °C, 100 °C) s funkcí udržení nastavené
teploty

  

 –  Programovatelná funkce nastavení teploty
 –  Elektronické ovládání teploty (100 °C) 

s automatickou funkcí opětovného varu (3 min.)

 > Kapacita 1,5 litru (10–12 šálků)
 > Odnímatelný čajový �ltr z nerezové oceli 
 > Signál při dosažení přednastavené 
 teploty

 > Jednoduché ovládání díky bezdrátové 
technologii – snadné nalévání a vylévání

 > Díky stylovému designu je konvice vhodná
 i jako servírovací džbán 

 > 360° konektor umožňuje pohodlnné ovládání 
pro praváky i leváky

 > Skrytý topný článek vyrobený z nerezové oceli
 > Průhledná rukojeť
 > Skleněné / nerezové pouzdro,
základna z nerezové oceli s ukládáním kabelů 

 > Nádoba na vodu vyrobená z tepelně odolného skla
 > Ochrana proti vypařování / přehřátí
 > 220–240 V, 50/60 Hz, 1850–2200 W max.

*)  iOS požadavky na systém: iOS 8.0 nebo vyšší 
Adroid požadavky na systém: Android 4.1 nebo vyšší

Bezdrátová

 

Součástí balení je nerezový čajový filtr


